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Heatet 
Årgång 103 nr 1 2024-02-20 Digitalt informationsblad för Bollnäs Motorklubb 

Tävlingskalender 2024 
Planerade tävlingar för år 2024 
 
MX Speedstore cup den 15 juni 
MX Serietävling den 16 juni 
Enduro SM deltävling 29-30 juni 
Enduro Sommarcupen datum ej fastställt 
Folkrace Slaget om Eriknäsbo 27-28juli 
MX Motorportalen 24 augusti 
Rallycross Mittsverige cupen 21-22 september 

Kallelse till årsmöte för 2023 års verksamhet. 
Torsdagen den 14 Mars klockan 19.00. Plats klubblokalen. 
 
Dagordning hålls enligt stadgarna. 
Dessa val kommer att genomföras: 
 
Val av ordförande på ett år. 
Val av tre ledamöter i styrelsen på två år. 
Val av suppleant på två år. 
Val av styrelseelever två stycken. 
Val av revisor på två år. 
Val av valberedning. 
 
OBS Alla personer kommer att vara tillfrågade av 
Valberedningen så det är ingen som kommer att bli 
överraskad med frågan på mötet. 
 
Mötet avslutas med fika och mingel. 
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Isracing 2024 
 
Vi har nu genomfört två Isracingtävlingar i vinter med bästa betyg. 
 
Den första Superligan passade inte Bockarna så bra, vi fick en blygsam placering. 
 
Medans i Allsvenskan fungerade vi riktigt bra. Första tävlingen som gick i Gävle blev 
Bockarna tvåa. 
Hemma blev det en tredje plats. Totalt låg vi då tvåa, men i Strömsund råkade 
Mats Svensson ut för en sårskada redan i sitt första heat så vi fick köra en man kort resten av 
tävlingen. 
Dagen efter avslutades serien i Örnsköldsvik på Kallehof arena. 
Trots sin sårskada kunde Mats genomföra denna tävling när han fick låna en stövel i storlek 
45,5 för att få plats med bandaget. 
Men där kom vi tyvärr på sista platsen i serien.  
Det var ju en besvikelse eftersom vi vunnit serien föregående år. 
 
Eftersom jag inte har hunnit fixa någon bild från tävlingarna så lägger jag in en bild från 
arkivet på grundaren av isovalen Rolandshof. 

Åke H. 

Foto taget av 92-04-03 Cohnny Skoglund. På bilden Roland Jonsson med sin ESO 
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Jag som skriver detta heter Åke Halvarsson Tfn 070-32 62 123 
Mail bmksekreterare@gmail.com 
Ni som har något att berätta eller bilder från tävlingar får gärna hjälpa till med 
detta. 
Jag hinner ju inte vara med överallt, så jag tar tacksamt emot lite hjälp.  
Med vänlig hälsning Åke H. 

OBS, det blev felaktig information förra utskicket, det 
som gäller är blåmarkerat. 
 
Träningsavgifter 2024 
 

Isracing 500 kr per dag. Gäller ej förare som tävlar för klubben. 
 
Bil Klubbmedlemmar 150 kr dag. 
Gästande förare   250 kr dag. 
 
MX Vuxen Årskort  800 kr. Gäller ej förare som kör i serien för BMK. 
MX Ungdom Årskort 400 kr. 
Dagkort Vuxen  100 kr 
Dagkort Ungdom    50 kr Gäller för gästande förare. 
Till ungdom räknas förare som fyller sexton år under året. 

Välbesökt Vintercuppen, som  
avgjordes på Gårdberget i 
Lottefors. 
 
Det blir ganska trångt i depån när drygt 
hundra deltagare ska tävla i enduro. 
Nu lyckades jag ta en bild där de flesta 
vänder ryggen till så det är ingen 
större risk att någon känns igen om 
man vill vara anonym. 
Ser väl inte ut att vara så många, men 
jag kan garantera att kön var riktigt 
lång i väntan på starten. 

Åke H. 
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SM finalen i Isracing ägde rum i Gävle den 10 februari. 
Grattis till SMK Gävle som firar 100 år 2024. 
 
Det blev en lång historia på grund av att lyset slocknade, vilken tur att det inte blev svart 
mitt under ett heat. Det blev en riktigt extra lång paus, men så småningom var det ljus igen. 
Finalheatet slutade dramatiskt, efter att Joakim Söderström blivit utesluten efter en vurpa 
blev det omstart där Stefan Svensson och Jimmy Olsén turades om i ledning, 
Robert Henderson blev lite efter. I sista böj ledde Stefan men Jimmy satsade lite väl mycket 
och kör på Stefans bakskärm med följden att båda hamnade i staketet strax före mål. Heatet 
frystes och Stefan blev Svensk mästare. Robert tog Silvret och Jimmy Bronset. 
Fyra Bockar deltog i tävlingen. Placeringen för dessa blev Mats Svensson 8.a. Det kan  
nämnas att Mats hade en riktigt publikfriande fight mot Jimmy Hörnell där de kämpade om 
segern i flera varv men Mats fick ge sig till slut. Seppo Siira 10.a, Leon Kramer 12.a och  
Albin Hansson 13:e plats. Albin hade också ett riktigt fint heat där han tog segern efter 
omgörning i sista böj. 

Åke H. 

Nordiska Finalen  
kördes i Östersund  
den 17 februari. 
 
Där blev Mats Svensson uttagen 
genom sin placering i SM, men 
det gick inte så bra för honom. 
Redan i första heatet blev det 
krångel eftersom domaren 
strulade till det, starten borde ha 
gått om eftersom två förare inte 
var beredda när tapen gick upp. 
Övriga heat hade han problem 
med fästet, men inför sista heatet 
för dagen hade han fått till bak 
fjädringen så han kunde ta en 
andra plats efter att blivit omkörd 
på upploppet. 
Heikki Huusko blev Nordisk 
Mästare, Stefan Svensson 2.a 
och Jimmy Olsén 3.a. 
Mats Svensson Bockarna slutade 
på 13.e plats. 
Bild: Mats i landslagsvästen. 

Åke H 

Därmed är den inhemska säsongen nästan över när det gäller isracing, återstår 
bara en tävling för nybörjare i Strömsund som heter Man eller mes. Och en 
enklare tävling som heter Slukhålsracet någonstans i inlandet som 
Örnsköldsvik hjälper till med. 

Åke H. 




